público o presente Edital, contendo o aumento no número de vagas em oferta e a lista dos candidatos convocados 
em Sétima Chamada, no Processo Seletivo de Verão 2023 - para o curso de MEDICINA. 

CAPÍTULO I – DAS VAGAS EM OFERTA 
ARTIGO 1º – Aumenta-se o número de vagas: 186 (cento e oitenta e seis) para 206 (dezentos e seis) vagas. 

CAPÍTULO II – DOS CANDIDATOS CONVOCADOS 
ARTIGO 2° - Lista dos candidatos convocados. 

Candidato Nome do Candidato Classificação Pontuação 

20231200483 JÚLIA BALLAN SILVEIRA 445 79.00 

20231200354 MARIA CLARA MALHEIROS VIZZOTTO 446 79.00